
Ders İçerikleri 

 

Yabancı Dil I 

Bu dersin ana hedefi başlangıç düzeyinde okuma, dinleme ve yazma becerilerini geliştirmek ve İngilizce ‘de 

etkin iletişim yeteneğine katkıda bulunmaktır. Bu amaçla İngilizce kelime hazinesini geliştirmeye, temel yapıları 

sunmaya ve bunları değişik bağlamlarda kullanmaya vurgu yapılacaktır. Öğrencileri iyi bilinen konular yada acil 

ihtiyaçları ile ilgili basit soru-cevaplar kullanarak iletişim kurabilecekleri düzeye getirmek. Öğrencileri, 

karşısındaki kişinin kendi ifadelerini yavaşlatarak ve tekrarlayarak söylemesi ve onun söylemeye çalıştığı 

tümceyi kurmasında yardım etmesi durumunda temel seviyede iletişim kurabilecek düzeye getirmek. 

Türk Dili I  

Dil, diller ve Türk dili, dilbilgisi, sözcük, cümle, kelime türleri, anlatımın öğeleri ve anlatım türleri, düzgün ve 

etkili konuşmanın temel ilkeleri gibi konuları içerir. Fert ve millet hayatındaki dilin önemini kavrayabilme, dil 

bilgisinin, sözcük ve cümlelerin ne olduğunu, iletişim açısından önemini kavrayabilme, kelimelerin oluşumlarını, 

çeşitlerini ve nerede nasıl kullanılması gerektiğini uygulayabilme, yazılı anlatımda başarılı olmanın yollarını 

kavrayabilme başlıca amacıdır. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  

Türk İnkılâbının, özelliklerini ve benzer kavramları tanıma, Türk İnkılâbı Öncesinde Osmanlı Devletinin yaptığı 

Islahatlar, Atatürk İnkılâplarının önemi, Atatürkçü düşünce sisteminin ortaya çıkması ve yeni Türkiye 

Cumhuriyeti'nin yapacağı inkılâplara etkisi, Türk İstiklâl Savaşı ve Cumhuriyet ve Atatürk İnkılâplarını tehdit 

eden unsurları içerir. 

Temel Bilgisayar Becerileri  

 Bilgisayarın tarihi gelişimi ve bilgisayar teknolojisindeki yenilikler, bilgisayarın yapısı ve işleyişi, bilgisayar 

işletim sistemi, komutlar, Word, Excel ve PowerPoint eğitimlerini kapsar. 

Finansal Matematik 

Bu ders kapsamında, oran ve orantı, ölçüler, yüzde- karışım ve alaşım hesaplamaları, maliyet ve satış 

değerlerinin bulunması, iskonto, faiz hesaplamaları, anüiteler, borç amortismanı, cari hesaplar konuları ile ilgili 

temel bilgiler verilecektir. 

Genel Hukuk 

Türk hukuk sistemini diğer hukuk sistemleriyle mukayese ederek kavrayabilme.  Başlıca hukuk kaynaklarını ve 

hukukun sınıflandırılmasını kavrayabilme. Türk yargı sisteminin genel özelliklerini ve yargı kuruluşlarıyla dava 

türlerini kavrayabilme. Gerek kamu hukuku kapsamında gerekse özel hukuk kapsamında meydana gelebilecek 

hukukî olaylar ve hukuki işlemlerin özelliklerini, unsurlarını, türlerini ve hukukî işlemlerdeki aksaklıkları 

kavrayabilme. Kişilerin türlerini ve hukuki ehliyetlerini, bu ehliyetlerin kazanılması ve kaybedilmesinin şartlarını 

kavrayabilme. Miras kavramının hukuki içeriğini, mirasın kazanılması, kaybedilmesini kavrayabilme ve yasal 

mirasçıları tanıyabilme. Mülkiyet hakkını ve bu haktan doğan yetki ve ödevleri kavrayabilme. Borçların 



doğumunu ve borç dolayısıyla ortaya çıkan sorumluluğu ve sözleşmenin kurulmasındaki şekil şartlarını 

kavrayabilme. Serbest Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik mevzuatının ana hükümlerini kavrayabilme. 

Genel Muhasebe  

Ders, temel olarak, muhasebe sisteminin temellerinin öğretilmesi, ticari işlemlerin defter kayıtlarının yapılması, 

t-hesaplarında gösterilmesi ve finansal tabloların(Bilanço, gelir tablosu, vs.) hazırlanması konuları üzerinde 

odaklanmıştır. 

Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar 

Ders kapsamında, yatırım süreci ve finansal piyasalar, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye piyasası araçları, 

beklenen getiri ve risk kavramları, paranın zaman değeri, temel ve teknik analiz yöntemleri, hisse senedi 

değerleme modelleri, tahvil değerleme modelleri, sermaye piyasasında denge modelleri, modern portföy 

kuramı, portföy performansının ölçülmesi konuları işlenecektir. 

Yabancı Dil 2 

Bu dersin ana hedefi başlangıç düzeyinde okuma, dinleme ve yazma becerilerini geliştirmek ve İngilizce ‘de 

etkin iletişim yeteneğine katkıda bulunmaktır. Bu amaçla İngilizce kelime hazinesini geliştirmeye, temel yapıları 

sunmaya ve bunları değişik bağlamlarda kullanmaya vurgu yapılacaktır. Öğrencileri iyi bilinen konular ya da acil 

ihtiyaçları ile ilgili basit soru-cevaplar kullanarak iletişim kurabilecekleri düzeye getirmek. Öğrencileri, 

karşısındaki kişinin kendi ifadelerini yavaşlatarak ve tekrarlayarak söylemesi ve onun söylemeye çalıştığı 

tümceyi kurmasında yardım etmesi durumunda temel seviyede iletişim kurabilecek düzeye getirmek. 

Türk Dili 2 

Yazılı ve sözlü anlatım türleri, noktalamanın yazılı anlatımdaki önemi, yazım kurallarının kullanımları, doğru 

anlatımın kişisel ve toplumsal iletişimdeki önemi, dilimizin başka dillerden etkilenmesinde ortaya çıkan anlatım 

bozukluklarını tanıyarak, dilimize özen gösterilmesi gerektiğini açıklamak amaçlanmaktadır. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 

Atatürk Dönemi İnkılâpları, Türkiye Cumhuriyeti'nin Atatürk Dönemindeki Dış Siyaseti, Atatürk ilkelerinin doğuş 

sebepleri ve ilkeler, Atatürk ilkelerini ve Atatürkçü düşünceye yönelik tehlikelerdir. Bir devlet yöneticisi olarak 

Atatürk, Atatürk ilkelerinin Türk Milletinin tarihi ve kültürel gerçeklerini anlatır. 

İstatistik 

İstatistiğin temel kavramları, verilerin toplanması kullanımı ve sunumu, Merkezi Eğilim ve Dağılım Ölçüleri, 

olasılık, endeksler, çeşitli tahmin ve çıkarsama yeteneklerinin arttırılması, İstatistiksel Dağılımlar, Örnekleme, 

Hipotez Testleri, Tahmin, parametrik ve parametrik olmayan testler, korelasyon ve regresyon kavramlarının 

güncel örneklerle çözümlenmesi amaçlanmaktadır.  

 

 



Genel İşletme 

Genel olarak işletmenin tanımı, kuruluş amaçları, küçük ve büyük ölçekli işletmelerin kuruluş aşamaları, 

nerelerde kurulmaları gerektiği, İşletmelerin ölçeklerine göre sınıflandırılmaları ve ekonomideki yeri, İşletme 

fonksiyonlarını ve bunlar arasındaki ilişkileri kavrayabilme yeteneğini verir. 

Ticaret Hukuku 

İşletmenin tabi olduğu ticarî mevzuatı tanıyabilme, ticarî hayatta karşılaşılabilecek sorunları ve çözüm yollarını, 

şirketlerin kuruluş ve yönetimi ile ilgili temel bilgileri, ticari senetleri, özelliklerini, türlerini ve ticari hayatta bu 

senetlerle ilgili karşılaşılabilecek sorunları kavrayabilme, işletmelerin yerine getirmesi gereken sorumlulukları ele 

alır, İşletmenlerin hukuki süreçleri, sorumlukları, hakları ve görevleri hakkında gerekli bilgiler verilir. 

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 

Envanter işlemleri ile ilgili temel kavramlar, bir işletme için envanterin önemi, muhasebe dışı ve muhasebe içi 

envanter çalışmalarının farkı, muhasebe içi bilgiler arasındaki uyumsuzluğu giderecek aygıtlar, bir işletmenin bir 

faaliyet dönemi ile ilgili olarak düzenlemesi gereken malî tabloların düzenlenmesi konuları ders kapsamında 

işlenecektir. 

Genel Ekonomi 

Ekonominin konusu ve kapsamı, ekonomi ile ilgili temel kavramlar, fayda teorisi, talep ve arzın genel esasları, 

esneklikler, fiyat teorisi, üretici teorisi, tüketici teorisi, milli gelir, istihdam, para politikası, enflasyon, ekonomik 

kalkınma ve büyüme üzerinde durulur. 

Banka İşlemleri I 

Mevduat tanımı, türleri ve mevduatla ilgili temel bilgiler, havale, EFT, çek işlemleri, senet tahsil işlemleri, kiralık 

kasa, ödeme işlemleri, vergiler, kredi, kredilerin temel unsurları ve kredilendirme süreci, nakdi krediler, işletme 

kredileri, Eximbank, tüketici kredileri, teminat mektupları, akreditif, akreditifin işleyişi, ATM, telefon bankacılığı, 

kredi kartları ile ilgili konular işlenecektir.  

Banka Hukuku 

Ders kapsamında, banka işlemlerinin tabi olduğu mevzuat hükümleri, Bankalar Kanunu, Türkiye Cumhuriyeti 

Merkez Bankası Kanunu, Hazine Müsteşarlığı'nın yetkileri, bankaların kuruluşunda sınırlamalar, bankaların 

organları, mevduatın tanımı ve türleri, banka alacaklarının teminatı, kanuni takip, davalar ve takiplerde yetki 

kuralları, bankaların gözetim ve denetimi konuları ele alınacaktır..  

Türkiye Ekonomisi 

Türkiye'nin coğrafi özellikleri, Türkiye'de Milli Gelir, Türkiye'de Gelir Dağılımı, Türkiye'de Devlet Borçları, Tarım, 

Sanayi, Enerji ve Hizmetler Sektörlerindeki Gelişmeler; Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve ekonomideki yerleri, 

Kalkınma Planları, Türkiye'de Enflasyon, Türkiye Ekonomisinde ekonomik istikrar kararları, Türkiye'nin dış 

ticaret politikasının değerlendirilmesi, Avrupa Birliği İle ilişkilerimiz, Türkiye'de Yabancı Sermaye Politikası 

konuları işlenecektir. 



 

Finansal Yönetim 

İşletmelerde finans fonksiyonu ve finansal amaçlar, paranın zaman değeri, finansal analiz ve kontrol, finansal 

planlama, çalışma sermayesi yönetimi, sermaye bütçelemesi, yatırım planlaması, riskli yatırım projelerinin 

değerlendirilmesi, sermaye yapısı ve sermaye yapısı kararları, sermaye maliyeti, finansman ve faaliyet kaldıracı, 

kar dağıtım politikaları, finansal piyasalar, araçlar ve kurumlar, portföy yönetimi, getiri ve riskin hesaplanması, 

uluslar arası finans ve piyasalar, risk yönetimi ve araçları, asimetrik bilgi, iş etiği, vaka çalışmaları. 

Banka ve Sigorta Muhasebesi 

Banka muhasebesinin özellikleri ve hesap planı, mevduat sağlama işlemleri, kredi işlemleri, kambiyo işlemleri, 

havale işlemleri, çek işlemleri, akreditif işlemler; bankacılık hizmet işlemleri, bankalarda dönem sonu 

işlemleriyle finansal tablolar, sigorta kayıtlarının düzenlenmesinde göz önünde tutulacak özellikler, sigorta 

işletmelerinde hesap planı, hesap açıklamaları, varlık ve özkaynak hesabı, borç hesabı, cari hesap, prim 

ihtiyatları, çeşitli karşılıklar, gelir gider hesabı, teknik kar zarar hesabı, genel giderler hesabı, teknik karşılık 

hesabı, özellik gösteren hesaplar, döner riskler karşılığı, matematik karşılıklar, reasürans ile ilgili muhasebe 

işlemleri, bilanço kar zarar hesabının düzenlenmesi. 

Mali Tablolar Analizi 

Mali Analiz ile ilgili temel kavramlar, İşletmelerde  finansal durumun özetlenmesi, Finansal yapı analizinin 

önemi; Mali Analizde Kullanılan Tablolar: Bilanço, Gelir Tablosu; Mali Tabloların Analiz Teknikleri: Karşılaştırmalı 

analiz tekniği, Yüzde yöntemi, Trend yöntemi; Oran Analizi: Oran analizinin sınırları; Fon Akış Analizleri: Fon 

akım tablosu, Net çalışma sermayesinde değişim tablosu, Naki takım tablosu, Kar dağıtım tablosu, Öz sermaye 

değişim tablosu. 

Sigorta İşlemleri I 

Bu derste öğrencilere; Kaza sigortaları, Yangın sigortaları, zorunlu deprem sigortası ve hasar, Nakliyat 

sigortaları; Mühendislik sigortaları, Sigorta türlerine göre poliçe uygulamaları konuları gösterilmektedir. 

Türk Vergi Sistemi 

Gelir Vergisi Kanununa göre gelir unsurları, gelir beyanı, gelir vergisinin tarhı ve ödenmesi, gelirin beyanında 

kullanılan beyannamelerin doldurulması, Kurumlar Vergisinin kapsamı ve nitelikleri, Emlâk Vergisinin kapsamı 

ve nitelikleri, Verasete İntikal vergisinin kapsam ve nitelikleri, motorlu Taşıtlar vergisi, Katma Değer Vergisi 

konuları işlenmektedir. 

Para ve Banka 

Finansal sisteme ilişkin temel kavramlar, portföy tercihi kuramı, denge faiz oranının belirlenmesi, faiz 

oranlarının risk, vade ve vergi yapısı, döviz piyasasının işleyişi ve döviz kurunun belirlenmesi, bankacılıkta aktif 

ve pasif yönetimi, bankacılıkta kredi, faiz ve döviz riski ve risk yönetimi, banka bilançoları ve bankaların kaydi 

para yaratma mekanizması, para arzının belirlenme mekanizmasında halkın, bankaların ve merkez bankasının 

rolü, merkez bankalarının para politikası araçları, para talebi teorileri ve para piyasasında denge konuları ele 

alınacaktır. 



Finansal Hizmet Pazarlaması 

Müşteri İlişkileri kavramı, özellikleri, satış ve pazarlamada toplam kalite yönetimi, müşteri için değer yaratma, 

müşteri hizmet kalitesi ve sistemi, müşteriyi kazanma ve tutma, müşteri İlişkilerinin ölçülmesi, müşteri odaklı 

kültürün yaratılması, kültür değişimindeki engeller, müşteri odaklı değişim yönetimi. 

Banka İşlemleri 2 

Bankalar Kanunu'nun kredilerle ilgili yasal düzenlemeleri, kredi türleri, kredi taleplerinin değerlendirilmesi ve 

tahsisi, efektif döviz alım-satım ve arbitraj işlemleri, türev ürünler, sermaye piyasası işlemleri konuları ders 

kapsamında ele alınacaktır. 

Sigorta İşlemleri 2 

Bu ders, Hayat sigortaları, Özel emeklilik sigortaları, Özel sağlık sigortaları, Ölüme bağlı sigortalar konularını 

kapsamakta, öğrencilere sigorta türlerine göre poliçe doldurma uygulamaları gösterilmektedir. 

Uluslararası Bankacılık ve Sigortacılık 

Uluslararası bankacılığın rolü ve önemi, uluslararası bankacılığın ilgili alanları, ithalat, ihracat ve dış yatırımların 

finanse edilmesi, borç tahsili, uluslararası dış bankacılığın yapılabilmesi için gerekli koşullar, ülkemizde bulunan 

yabancı bankaların faaliyet alanları ve faaliyet hacimleri, Türkiye'nin deniz aşırı bankacılık atılımını zorunlu hale 

getiren koşullar, ülke dışındaki Türk bankalarının faaliyet alanları ve hacimleri, serbest bölge bankacılığı, dışa 

açılma ve dış bankacılık. 

Sigorta Hukuku 

Sigorta fikrinin doğuşu ve gelişmesi, sigorta hukukunun kaynakları, sigortanın faydaları, sigorta endüstrisi, 

Türkiye'de faaliyette bulunan sigorta şirketleri, sigorta şirketlerinin denetimi, sigorta hukukunun genel 

hükümleri, sigorta sözleşmelerinin özellikleri, sigorta sözleşmesinin unsurları, sigorta belgeleri, tarafların 

yükümlülükleri, sigorta çeşitleri, tazminat sigortasının genel hükümleri, tazminat sigortasının çeşitleri.  

 


